



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frame and Work ApS

Thurøvej 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 61 43 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Emil Bredsdorff Spangenberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frame and Work ApS
Thurøvej 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 61 43 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Bredsdorff Spangenberg
Thomas Høyrup Christensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommunikationsbureau med speciale i kontantmarketing og destinationsmarkedsføring for byer, regioner og lande samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.244.178 mod kr. 842.052 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 142.299 mod kr. 222.703 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2018 kr.	24/4 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.244.178	842.052
1 Personaleomkostninger	-1.053.012	-562.651
Andre finansielle indtægter	0	6.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.579	-125
Resultat før skat	188.587	285.513
Skat af årets resultat	-46.288	-62.810
Årets resultat	142.299	222.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	142.299	72.703
Disponeret i alt	142.299	222.703



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.678	55.815
Andre tilgodehavender	102.308	135.000
Tilgodehavender i alt	<u>235.986</u>	<u>190.815</u>
Likvide beholdninger	<u>257.635</u>	<u>298.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>493.621</u>	<u>488.844</u>
Aktiver i alt	<u>493.621</u>	<u>488.844</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	215.002	72.703
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	<u>265.002</u>	<u>272.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.910	0
	Selskabsskat	111.628	62.810
	Anden gæld	97.081	153.331
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.619</u>	<u>216.141</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>228.619</u>	<u>216.141</u>
	Passiver i alt	<u>493.621</u>	<u>488.844</u>



Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	24/4 - 31/12 2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	977.409	558.675
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	71.059	0
	1.053.012	562.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.579	125
	2.579	125
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	72.703	0
Årets overførte overskud eller underskud	142.299	72.703
	215.002	72.703
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	0	150.000


